No contempla Pesos  Inversionistas 

Calificados 

3.2 REMUNERACIÓN DE CARGO DEL FONDO 

3.2.1. Remuneración por Estructuración: La Administradora tendrá derecho a percibir con cargo al 

Fondo, una remuneración de estructuración de hasta UF 1.511 (mil quinientos once Unidades 

de Fomento) IVA incluido, por la estructuración del Fondo (la “Remuneración por 

Estructuración”). La Remuneración por Estructuración se devengará el día en que se pague la 

primera Cuota del Fondo y se pagará en una sola cuota dentro del plazo máximo de 30 días